



# Pégasus Atacadista Ltda EPP

CNPJ: 14.797.430/0001-90 / IE: 256.606.412

End.: Rua Guaranis, nº 327 Bairro Esplanada

CEP: 89812-440 - CHAPECÓ-SC

FONE/FAX: (49) 3304-0513

Email: everton.pegasus@live.com



14.797.430/0001-90

PÉGASUS ATACADISTA LTDA.

RUA GUARANIS, N.º 327-D  
BAIRRO ESPLANADA-CEP 89.812-440  
CHAPECÓ - SC

REF. TOMADA DE PREÇO Nº 70/2017

Razão Social: PÉGASUS ATACADISTA LTDA EPP

CNPJ: 14.797.430/0001-90

Endereço: RUA GUARANIS, 327 - BAIRRO ESPLANADA - CHAPECÓ - SC

Telefone: 49 3304-0513

E-mail: everton.pegasus@live.com

Responsável pela proposta: EVERTON LUIZ BUSS

RG: 5.067.442

CPF: 077.600.299-69

Item	Qnt	UND	Descrição	Marca	Valor Un.	Valor total
1	50	ROL	TNT (rolo c/ 50m por 1,40m de largura) nas cores vermelho, verde, branco, amarelo, preto e azul	SB	R\$ 47,75	R\$ 2.387,50
2	2.000	UND	EVA LISO (branco, amarelo, preto, verde, vermelho, azul, lilás e rosa)	MILLY	R\$ 0,97	R\$ 1.940,00
3	1.000	ROL	PAPEL CREPOM 48 X 2M (Cores: Vermelho, verde, azul, amarelo, laranja)	NOVA PRINT	R\$ 0,58	R\$ 580,00
4	500	UND	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	CLASSE	R\$ 0,24	R\$ 120,00
5	500	UND	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	CLASSE	R\$ 0,62	R\$ 310,00
6	1.000	UND	CARTOLINA 50x6 cm, nas cores vermelho, azul, amarelo, branco e laranja	ALOFORM	R\$ 0,52	R\$ 520,00
7	150	ROL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (rolo 45mm x 30m)	AFA	R\$ 1,70	R\$ 255,00
8	300	CX	GIZ DE CERA grosso (caixa c/ 12 cores)	PIRATININGA	R\$ 1,68	R\$ 504,00
9	300	CX	MASSA DE MODELAR (caixa c/ 12 unidades) cores diversas	SPLASH	R\$ 2,27	R\$ 681,00
10	2.000	PAC	PAPEL OFICIO A4 (PACOTE C/ 500 FLS)	MAGNUM	R\$ 14,44	R\$ 28.880,00
11	20	CX	PINCEL ATOMICO 1100 (caixa c/ 12 unidades) NAS CORES AZUL, PRETO, VERMELHO E VERDE	BIC	R\$ 31,90	R\$ 638,00
12	200	BEM	TINTA GUACHE POTE 250 ML, DIVERSAS CORES	PIRATININGA	R\$ 2,43	R\$ 486,00
13	8	ROL	PAPEL PARDI LISO, NÃO ÁSPERO 1,2 M (ROLO C/ APROXIMADAMENTE 25 KG)	SJ	R\$ 163,50	R\$ 1.308,00
14	300	UND	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS	PANAMERICANA	R\$ 1,67	R\$ 501,00
15	300	UND	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS	PANAMERICANA	R\$ 0,85	R\$ 255,00
16	30	CX	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO CAIXA COM 72 UNIDADES.	MASTERPRINT	R\$ 16,90	R\$ 507,00
17	500	CX	LÁPIS DE COR 12 CORES, CAIXA COM 12 UNIDADES.	MASTERPRINT	R\$ 2,17	R\$ 1.085,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 40.957,50 (QUARENTA MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)					TOTAL	R\$ 40.957,50

Pégasus Atacadista Ltda  
*Leani Williams*